atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Macuco aprovou e ela 

sanciona a seguinte LEI MUNICIPAL: 

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir através de Decreto, 
Crédito Especial no orçamento geral vigente do Município de Macuco no valor 
de R$ 297.000,00 (Duzentos e noventa e sete mil reais), conforme abaixo 
especificado: 

Unidade 02.05 – Sec. Munic. De Seg. Pub., Adm. E Mob. 
Urbana 

Programa de 
Trabalho 

04.122.0006.1.006000 

Fonte de Recursos 1700 – Outras Transferências de Convênios ou 
Instrumentos Congêneres da União